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Администрация  Грушевского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                  №  
ст. Грушевская.
      О  внесении  изменений  в  постановление

Администрации Грушевского сельского поселения

от  21.11. 2011г.   № 289    «Об   утверждении

долгосрочной целевой подпрограммы 
«Озеленение территории Грушевского 

сельского поселения на 2012-2015 годы»

            Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10. 2003 г. №  131-ФЗ   "Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации",  ст. 31  Устава муниципального образования   «Грушевское  сельское  поселение Аксайского  района»  и  в  целях  обеспечения благоприятных условий   для создания  эстетического вида  и комфортной среды проживания,  развития экономики и социальной сферы,   снижения транспортных издержек и повышения уровня безопасности дорожного движения   на территории Грушевского сельского поселения,  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  В приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского  поселения от 21.11. 2011г. № 289  ««Об  утверждении  целевой подпрограммы «Озеленение территории Грушевского сельского поселения на 2012-2015 годы» внести следующие изменения:

          - Главу 1 «Паспорт программы» раздел «Объемы источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
      Реализация мероприятий подпрограммы осуществляется за счет бюджетных    

      ассигнований  бюджета Грушевского сельского поселения. 

      Объемы финансирования на реализацию подпрограммы составляют 1900,0 тыс. руб., в  

      том числе:

      2012 -  500 тыс. руб.

      2013 –  200 тыс. руб.
      2014-   600 тыс. руб.

      2015-   600 тыс. руб.

       - Главу 1 «Паспорт программы» Раздел 4. Ресурсное обеспечение Подпрограммы и система программных мероприятий изложить в следующей редакции.
Общая потребность затрат на обеспечение реализации основных направлений Подпрограммы составляет 1900тыс. руб.

           Подпрограмма будет реализовываться за счет средств бюджета Грушевского сельского Аксайского района, в объемах установленных Решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения  на соответствующий финансовый год.
	Раздел.
	Источник финансирования.
	Общий объем.
	Объем

финансирования по годам (тыс.руб.).

	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.По содержанию зеленых насаждений Грушевского сельского поселения 
	Бюджет Грушевского сельского поселения 

Аксайского

района.
	250,0
	50,0
	-
	100

	100,0

	2. Валка деревьев
	Бюджет Грушевского  сельского 
поселения 

Аксайского

района.
	50,0
	50,0
	-
	-
	-

	3. Высадка деревьев
	Бюджет Грушевского сельского 
поселения 

Аксайского

района.
	250,0
	50,0
	-
	100,0
	100,0

	4. Обрезка деревьев
	Бюджет Грушевского сельского поселения 

Аксайского

района.
	350,0
	100,0
	50,0
	100,0
	100,0

	5. Раскряжевка и вывоз деревьев 
	Бюджет Грушевского сельского поселения 

Аксайского

района
	300,0
	50,0
	50,0
	100,0
	100,0

	6. Покос травы
	Бюджет Грушевского сельского поселения 

Аксайского

района
	700,0
	200,0
	100,0
	200,0
	200,0

	ВСЕГО:
	
	1900
	500
	200
	600
	600


 3. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости Грушевского сельского поселения».

        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Грушевского сельского поселения                                            З.Н. Матвеева
Проект вносит: Заместитель главы

Администрации  Конюшинский А.Д.
